
MOLĖTŲ PRADINĖ MOKYKLA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 2021 M. GRUODŽIO 31 D. 

 2022 m. sausio 11  d.  Nr. F14-71 

Bendroji informacija.  

Molėtų pradinė mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 195401656.  

Adresas.  

Graužinių g. 1 Molėtai, 33125  

Įstaigos veikla – Pradinis ugdymas.  

Sąmatos įvykdymo rodikliai.  

Ataskaitinis laikotarpis: 2021-01-01 – 2021-12-31 . 

Molėtų pradinė mokykla per ataskaitinį laikotarpį gavo 948311,18 Eur.  asignavimų, 

iš jų iš mokymo lėšų 567600 Eur., valstybės lėšų mokymosi vietų skaitmenizavimui 7800 Eur., 

mokinių konsultavimui 6055 Eur., papildomiems mokytojų padėjėjų etatams apmokėti 5836 

Eur.,lėšų savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms atlikti 304400 Eur., mokinių lengvatiniam 

pavėžėjimui 1380,75 Eur. socialinei paramai -  nemokamam mokinių maitinimui ir administravimui 

50414,85 Eur. , 

Visi gauti asignavimai panaudoti pagal jų paskirtį, biudžetinių lėšų likučio banko 

sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra. 

Darbo užmokesčiui per ataskaitinį laikotarpį išleista 767207,59 Eur, iš jų apmokėjimui 

pedagogams iš mokymo lėšų 550100 Eur. , savivaldybės savarankiškųjų funkcijų 205300 Eur., 

mokinių nemokamo maitinimo administravimui 1910 Eur., apmokėjimui už mokinių konsultavimą 

6055 Eur. . mokytojų padėjėjams 5752,59 eur., darbdavio paramai-apmokėjimui už pirmąsias dvi 

ligos dienas 1500 Eur. 

 Priskaitymams darbdavio soc. draudimui išleista 11111,12 Eur,, socialinei paramai 

(mokinių nemokamam maitinimui) 48477,14 eurai, prekėms ir paslaugoms 111724,58 Eur., iš jų 

mokymo lėšų 5600 Eur., ilgalaikio turto įsigijimui 3000 Eur. , mokymosi vietų skaitmenizavimui 

7800 Eur. , iš savivaldybės biudžeto prekėms ir paslaugoms išleista 95500 Eur., iš įstaigos uždirbtų 

lėšų 2824,58 Eur., lengvatiniam mokinių pavežimui 1380,75 Eur. 

 Įstaigos veiklos vykdymas  

Forma Nr. 1 (lėšų už paslaugas 2021 m. surinkimo ir panaudojimo biudžetinėse įstaigose 

programa (P06 )– metų planas 3000 eurų. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga suteikė mokamų paslaugų  už 

2985,24 Eur., tiek pat įmokėjo į savivaldybės biudžetą. Iš biudžeto gauta 2824,58 Eur. įstaigos uždirbtų 

lėšų ir jos panaudotos apmokėti už komunalines paslaugas. Iš biudžeto neatgautų ir nepanaudotų lėšų 

likutis metų pabaigoje 160,66 Eur. 

Mokėtinų sumų ataskaita  

Mokėtinos sumos laikotarpio pabaigoje: 

Įsiskolinimai už prekes ir paslaugas 1912,58 Eur., iš jų už  kurą automobiliams 437,65 

Eur., už  komunalines paslaugas 1465,30 Eur., už kitas prekes ir paslaugas 9,63 Eur.  

Pradelsto įsiskolinimo nėra. 

. 

Direktorė     Regina Pumputienė 

        

Vyriausioji buhalterė                        Veronika Šlepikienė 



 

   


		2022-01-12T11:50:25+0200


		2022-01-12T16:00:24+0200




